PROCESSO SELETIVO Nº 004/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tapiraí, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com as notas
das provas objetivas do Processo Seletivo Nº 0004/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Tapiraí, 14 de setembro de 2021.

ARALDO TODESCO

Prefeito Municipal

Cargo Agente Comunitário De Saúde - Microrregião VI

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

MATEUS GABRIEL ALVES DOMINGUES 25/09/20010357447 56,0005813841791º

OSÉIAS GARCIA DA SILVA 06/03/20020357394 52,0005953308732º

CYNTHIA ANDREIA FERREIRA LIMA 21/01/19750357407 44,0002581952163º

RENATA REGINA AFONSO 02/06/19940357420 44,0004060176704º

MONIQUE FERNANDA FERREIRA DESSORDI 21/06/19940357552 44,00040588588X5º

5Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Cargo Agente Comunitário De Saúde - Microrregião VII

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

LEDINEIA PONTES MORAES 30/12/19830357399 32,0003395295811º

MAINARA YAMANAKA QUEIROGA 29/08/19920357510 28,000MG187450302º

IRIS CELIS ALVES RODRIGUES 22/12/19810357428 24,0004325600143º

THAIS SANTOS SILVA 29/01/19980357419 20,0004372982674º

4Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Cargo Agente Comunitário De Saúde - Microrregião VIII

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ELIEZE DE SOUZA PRESTES 31/03/19960357409 32,0004549456201º

1Qtd. Candidatos:

10Total Candidatos:

	PROCESSO SELETIVO Nº 004/2021